UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC
V/v thực hiện công khai, minh

 bạch theo quy định của Luật
Phòng, chống tham nhũng

Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc

UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Điều 10, 11, 12 Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018, Văn bản

số 155/UBND-NC ngày 17 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc
thực hiện công khai, minh bạch theo quy định của Luật Phòng, chống tham nhũng

và Báo cáo kèm theo danh mục các nội dung công khai, minh bạch của các cơ
quan, đơn vị trục thuộc UBND huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi tổng hợp danh mục các nội dung công
khai, minh bạch thuộc các lĩnh vực trên địa bàn huyện để thực hiện công khai đúng

theo quy định (Danh mục các nội dung công khai, minh bạch kèm theo) .

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương biết thực

hiện theo đúng quy định của Luật Phòng, chống tham nhũng và văn bản chỉ đạo số
274/UBND-NC ngày 28 tháng 01 năm 2022 của UBND huyện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Thanh tra tỉnh (b/c)
- Các cơ quan chuyên môn thuộc tỉnh(có
danh sách kèm theo) (p/h);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- CVP, PVP phụ trách;
- Thanh tra;
- Tran thông tin điện tử huyện (đ/t)
- Lưu: VT-NC.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2022-03-27T19:06:22+0700

		2022-03-28T08:32:57+0700

		2022-03-28T08:32:57+0700

		2022-03-28T08:32:57+0700

		2022-03-28T08:32:57+0700